
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – CARPANZANO – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI - APRIGLIANO 
Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS) cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com  cuc.rogliano@gmail.com 

 

 
VERBALE DI GARA n° 1 del 29/06/2020 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 
Valutazione Documentazione Amministrativa - SEDUTA PUBBLICA 

 
Oggetto COMUNE DI FIGLINE VEGLIATURO SISTEMA PER IL RILEVAMENTO AUTOMATIZZATO DELLE INFRAZIONI 

CIG 8227228B50 CUP  

Importo di gara 455.500,00 Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÁ Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Figline Vegliaturo (CS) n. 74 del 

04/03/2020, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 

2016, n. 50 

 che con Determinazione Dirigenziale n. 9 del 16.03.2020 è stato approvato il disciplinare ed i relativi allegati; 

 che nel disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle ore 12:00 del giorno 

20.04.2020, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle 

ore 12:01 del giorno 20.04.2020 alle ore 12:01 del giorno 23.04.2020; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

Safety21 SPA  

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 

(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 Assist S.p.A. - P.IVA:10596000017 

(Mandante)  

 

via durban 2/4, Roma (RM), 144 

 

20/04/2020 

12:23 

 

n.265 del 

20/04/2020 

ATHENA SRL CONSULENZA E SERVIZI 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 

(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 TRE ESSE ITALIA SRL  - P.IVA: 

01625840606 (Mandante) 

 

 

Via Marinella 42/44, Montalto 

Uffugo (CS), 87046 

 

20/04/2020 

16:13 

 

n.266 del 

20/04/2020 

 Che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina n. 13 del 29.06.2020 ai sensi  dell’ art. n. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, è 

stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

 Ing. Pasquale Luca LAVORATA   Presidente; 

o Dott. Andreas CANUTO    Componente; 

o Ing. Antonio CONGIURATO ALOISE  Componente; 

 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2020 il giorno 29 del mese di Giugno alle ore 15:30, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. Pasquale Luca 

Lavorata, alla presenza dei commissari: 

 Dott. Andreas Canuto 

 Ing. Antonio Congiurato Aloise 

dà atto che sono presenti i rappresentanti legali/delegati di tutti gli Operatori Economici offerenti, la cui partecipazione è stata garantita 

attraverso collegamento in videoconferenza gestito dalla piattaforma Skype. 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della correttezza formale della 

documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro 

ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente 

esito: 

mailto:cuc.rogliano@asmepec.it
mailto:cuc.rogliano@gmail.com


 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

Safety21 SPA - P.IVA:13365760159 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 

50/2016, art. 48, comma 8) 

 Assist S.p.A. - P.IVA:10596000017 (Mandante) 

Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 38.08 MB 

Impronta MD5: e4abe67582ea1e4879c1e48971e11297 

AMMESSA 

ATHENA SRL CONSULENZA E SERVIZI - 

P.IVA:03191630783 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 

50/2016, art. 48, comma 8) 

 TRE ESSE ITALIA SRL  - P.IVA:01625840606 

(Mandante) 

Nome file: A_Busta_amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 19.64 MB 

Impronta MD5: 80546f245c3996a619789f8320dae8b0 

AMMESSA 

 

Alle ore 18:55 la Commissione dispone la prosecuzione delle operazioni di gara al fine di consentire la pubblica visione del contenuto 

di cui alle buste tecniche trasmesse dagli operatori economici, per poi procedere con la chiusura della seduta pubblica e, 

successivamente, stabilire il calendario delle operazioni da tenersi in seduta riservata per la valutazione delle offerte relative alla Busta 

“2” – Offerta tecnica. 

Pertanto, esclusivamente perché la piattaforma della CUC AGORÁ non consente la prosecuzione delle operazioni di apertura delle 

offerte tecniche nella stessa seduta di gara della valutazione amministrativa dei plichi ricevuti, il presente verbale viene chiuso in questo 

punto in modo da proseguire in altra seduta pubblica, con la sola presa visione del contenuto delle buste “2”. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

F.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA  Presidente - ___________________________________________ 

 

 

F.to Dott. Andreas CANUTO Commissario - _________________________________________ 

 

 

F.to Ing. Antonio CONGIURATO ALOISE Commissario - _________________________________________ 

 


